[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 марта 2001 года N 420
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 сентября 2002 года N 1011
[bookmark: z4]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 30 марта 2001 года N 420 "Об утверждении Плана мероприятий по реализации Закона Республики Казахстан от 24 января 2001 года "О земле" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 12, ст. 140) следующее изменение:

      в Плане мероприятий по реализации  Закона  Республики Казахстан "О земле", утвержденном указанным постановлением:

      подпункты 18), 19) пункта 1 исключить.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14